E).- En consecuencia, se reforma el artículo quinto del Estatuto 

Social, en los siguientes términos: “ARTICULO QUINTO.- CAPITAL 

SOCIAL.- El capital suscrito y pagado de la compañía es de 

NOVENTA Y DOS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (US$.92.000,00), divididos en noventa y dos mil 

acciones ordinarias y nominativas de UN DOLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una, 

siguiente manera: 

integrado 

CUADRO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

ACCIONISTAS CAPITAL 

ANTERIOR 

SILVIA LOPEZ VELASCO 408,00 

DIANA LOPEZ VELASCO 200,00